令和４年 1 月 11 日

賀詞交歓会参加者 各位

三島工業団地協同組合
理事⾧ 諏訪部敏之

「令和 4 年賀詞交歓会」中止のお知らせ

平素は当協同組合の事業運営に格別のご高配をいただき誠に
ありがとうございます。

さて、1 月 14 日(金)に開催を予定しておりました賀詞交歓会
ですが、コロナ感染症の急激な感染拡大を受けて開催について
再検討した結果、感染リスクを考慮して「今回は中止とする」
ことと致します。

なお、受領済みの参加費 10,000 円については後日事務局にて
返金にお伺いいたしますのでご承知おき願います。
 今後は、賀詞交歓会に代わる「期首顔合わせ会」をコロナ感
染症の状況を見ながら 4 月上旬に開催する予定ですのでご参加
いただければ幸いです。

以 上